
Zhotovitel: 

Jméno: 
Zápis v živnost. rejstříku: 
Zastoupený: 
Sídlo: 
Doručovací adresa: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Kontaktní osoba: 

(dále jen „zhotovitel“) 

Objednatel: 
Zápis v obchodním rejstříku: 

Zastoupený: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

kontaktní osoba: 

(dále jen „objed natel") 

uzavřely níže uvedeného dne tento 

TECHNICKÉ SLUŽBY 
. HRADEC KRÁLOVÉ 

DODATEK č. 1 Došlo 
KE SMLOUVĚO DÍLO dne: 2 [] *U8- 2020 

PODATELNAZ 

Č; /ŽŽMÉÍ,/É:ÁZÁ3 
\ L Mel—aw 

Smluvní strany 

Zdeněk Pěnkava — Aldeos 

Zdeňkem Pěnkavou 
Škroupova 957, 500 02 Hradec Králové 
Škroupova 957, 500 02 Hradec Králové 
64216250 

! 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl P, vložka 52 

, ředitelem 
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8 
64809447 
C264809447 

"dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo: 



||. -. 
Úvodní ustanovení 

[ 

Smluvní strany prohlašují, že dne 5. 6. 2020 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen „smlouva 
o dílo“), na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 
dílo, a to kompletní rekonstrukci vytápění, výstavba plynové přípojky a odvlhčení objektu mateřské 
školy Plačice, na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu č. 120050 s názvem 
„MŠ PLAČICE — REKONSTRUKCE OTOPNĚHO SYSTÉMU" (dále jen „zakázka") a nabídky zhotovitele 
podané do daného zadávacího řízení (dále jen jako „dílo")a objednatel se danou smlouvou zavázal 
dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených v dané smlouvě o dílo. 

Předmět díla byl dle čl. Ill. smlouvy o dílo určen výše uvedenou smlouvou o dílo a zadávací 
dokumentací k uvedené veřejné zakázce včetně. příloh č. 1 a c  c . 2  tj. projektovou dokumentací 
snázvem „MŠ Plačice — rekonstrukce vytápění a odvlhčení objektu" zpracovanou 

 a soupisem stavebních prací, 
dodávek a služeb vč. výkazu výměr. 

V rámci díla měly být provedeny především následující práce: 

očištění a proškrábnutí zdiva ve sklepních prostorech, vyčištění (zprůchodnění) komínů; 
osekání vnější části soklové fasády na cihelné zdivo, které bude proškrábnuto; 
zvětšení stavebního otvoru pro montáž vchodových dveří; 
vybourání stávajících příček a osekání zdiva ve vnějších prostorech; 
úprava plotu pro usazení nového pilíře hlavního uzávěru plynu; 
rozebrání stávajícího chodníku pro opětovné použití; 
provedení zemního protlaku pod komunikací pro vytvoření plynové přípojky; 
zbourání únikového schodiště a úprava pro instalaci nového ocelového schodiště; 
výkopové práce pro potřeby izolace soklu a vytvoření plynovodní a domovní přípojky; 
provedení nového plynovodu a domovní plynové přípojky; 
provedení hydroizolace; * 
vytvoření nové skladby svislých konstrukcí z cementotřískových desek; 
úprava vnitřních povrchů; 
vytvoření nového topného systému včetně rozvodů; 
pokládka obkladů a dlažeb; 
provedení nového okapového chodníku; 
terénní a dokončovací práce 
provedení důkladného závěrečného úklidu. 

.
.

.
.

.
.

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

 

Při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla o některé vybrané stavební 
práce (tzv. vícepráce a méněpráce), kdy tato potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které objednatel 
jako zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Předmětné změny (vícepráce a 
méněpráce) jsou uvedeny v rámci změnového listu a změnových rozpočtů, které tvoří přílohu a 
nedílnou součást tohoto dodatku. 

Ve sklepním prostoru došlo ke změně technologie odstranění omítek —- ze strojního tryskání na 
ruční a dále byly provedeny práce v menším rozsahu — částečné otlučení stropů. V technické 
místnosti byla příčka z pórobetonových tvárnic provedena ve větším rozsahu. Dále byla v průběhu 
realizace zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu uvedeném 
v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks. 



6. V rámci provádění venkovní sanace byla při realizaci zjištěna potřeba změny rozsahu použitého 
materiálu. Oproti předpokladu uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty 
ks. 

7. Rovněž při realizaci ústředního vytápění a plynovodní přípojky byla zjištěna potřeba změny 
rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit 
jednotlivé výměry a počty ks. 

8. Vsouvislosti s výše popsanými změnami je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit 
v bodech, kterých se tyto změny týkají. 

III. 

Předmět dodatku 

1. V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. II. odst. 4., 5., 6. a 7. tohoto dodatku se smluvní strany 
dohodly na změně celkové smluvní ceny za provedení díla, tj. na jejím snížení o 26.752,73 Kč bez 
DPH, tedy článek V. odst. 1 předmětné smlouvy o dílo se mění tak, že nově zní: 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena díla vsouladu snabídkou 
' v - r  zhotovitele ve výše uvedeném výběrovém řízen! cm: bez DPH 1.803.241,33 Kč. 

2. V ostatnim zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti. 

: IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv. a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po 
jednou stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k 
předmětné smlouvě o dílo. 

Přílohy: Změnový list a změnové rozpočty | 

47— a“- o . . . . 
V Hradci Králové dne .................. “„Z 2 0  : V Hradu Králove dne á ů á ý  

ZA OBJEDNATELE: 

' 

........................... 
ředitel 

TECiNLCKÉSLUŽBXhBADECKBÁLOVÉ. , 
TECHNICKÉ SLUŽBY * Huge-gc KRÁLOVÉ 
N 3 a ." 5,3? Žggašgsggafové 
1355480944—7ODIČ: 6264809447 

Zags. v OR u Krajského soudu v HK oddil Pr, vložka 52 



soums ZMĚNOVÝCH LISTÚ číslo ZL: 
Zhotovitel: Zdeněk Pěnkava - Aldeos 

Škroupova 957, 560 02 Hradec Králové 
Objednatel: Technické služby Hradec Králové 

Na Brně 362/500 08, Hradec Králové 
Datum: 19. 08. 2020 
Předmět změny: 

Zl. 001 — Sklepní prostor 

a) Změna technologie odstranění omítek '— ze strojního tryskání na ruční 

b) Menší rozsah provedených prací- částečné otlučení stropů 

ZL002 — Technická místnost 
a) Příčka z pórobetonových tvárnic byla provedena ve větším rozsahu 
b) Při realizaci byla zjištěna potřeba změn'y rozsahu použitého materiálu 

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks. 
ZL003 - Venkovní sanace 

a) Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu 
uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravitjednotlivé výměry a počty ks. 

b) 
21.004 - ústřední vytápění 

3) Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu 
uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks. 

ZL005 - Plynovodní přípojka 
a) Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu 

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks. 

. Oproti předpokladu 

. Oproti předpokladu 

. Oproti předpokladu 

Počet připojených listů specifikací: 
. 2 strany rozpočtu 

Počet připojených výkresů: 
. O 

Cena méněprací bez DPH: 
Změna č.1: 
Změna č. 2
Změna č.3:
Změna č.4: 
Změna č.5:

Cena víceprací bez DPH: 
Změna č. 1:

:'Změna č. 2
Změna č.3:
Změnač.4: 
Změna č.5:

Celkem: 104 005,73,- Kč Celkem: 77 253,-Kč 
Výsledná cena změny bez DPH: 

-26 752,73,— Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Bez změny 



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis 

Datum: 16— ( “  Z e  ŽO 

Podpis zmocn

' 
ALDE 
uč: 64216 250 

Datum: „ ?. Zago 

Stanovisko autora projektové dokumentace. 

Se změnami souhlasim. 

Schválil: 

. c c - o  ooooo n u l u . - n g - n l n l n o c  ..... otoceni—oonnounooo . . . . . .  



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 19450) 
Stavba: MŠ PLACICE- REKONSTRUKCE VYTÁPĚNÍ A oovmčeuí OBJEKTU 

Kso: '- coca 
Místo: Hradec Králové Datum: 19.08.2020 

Zadavatel: IC: 64809447 
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ ' otc: C264809447 

Zhotovitel: ' IC: 64216250 
Zdeněk Pénkava - Aldeos DIC: 

Proiektant: nc: 
DIČ: 

Zpracovatel: IC: 
DIČ: 

P zná 
osourgulšapracl je sestaven s vyuzmm cenove soustavy URS. Polozky. ktere pochazu : teto cenove soustavy, ;sou ve sloupu 'Uenova 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' & úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu praci. jsou neomezené dálkové k dispozici na www.ts- 
urs.cz sekce Cenové a technické oodmínkv. 

Cena bez DPH 1 1 803 241,33 

Sazba daně Základ dané * ' Výše daně 
DPH základni 21 „00% 1 755 042,26 368 558,87 

snížená 15.00% 0.00 ' o.oo 
r —  * Ai“  . ' _ " *  
LCena s DPH v CZK 2 171 800,20 

IČ: 64
m6: 0

Sim-1:2 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
Kód: 1946l1) 

Stavba: MŠ PLAČlCE- REKONSTRUKCE VYTÁPĚNÍ A ODVLHčENí OBJEKTU 

Místo: Hradec Králové Datum: 19.08.2020 

Zadavatel: TECHNlCKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ Projektant: 
Zhotovitel: Zdeněk Pěnkava - Aldeos Zpracovatel:  

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

Náklady stavby celkem 1 803 241,33 2 171 800,20 

01 Sklepní prostory 
02 Technická místnost 
03 Venkovní sanace 
04 Ústřední vytápění 
05 Plynovodni přípojka 
06 Vedlejší rozpočtové náklady 

Struna 2 2,2 



soup|s PRACÍ 
Stavba: 

MŠ PLAČICE- REKONSTRUKCE VYTÁPĚNÍ A ODVLHČENÍ OBJEKTU 
Obiekt: 

01 - Sklepní prostory 
Hradec Králové 

TECHNlCKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
Zdeněk Pěnkava - Aldeos 

19.08.2020 

 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Misto: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

L 
PČ 

: 

Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

:) HSV 

U
 

(0
 

Práce a dodávky HSV 
Ostatní konstrukce a práce, bourání , 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i| 

\ 
A

 
-I

 

953845218 Vyvložkování stávajícího svislého větraciho průduchu 
vložkami__o_h_ebgými D 110_160 mm v 12 m '  soubor 6.000 

l 
M

 
a

_
_

„
_

 
|

x
 

X
4

 
X 971 033341 

“ohebnou hadici _1_2_m_ 
Vyčištění komínu od suti a nečistot pro vyvložkováni 

l kus 8.000 
Vybouráni otvorů ve z—divu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenooementovou 
plochy do 0,09 m2, tj. do 30_0 r_nm 

kus 2.000 

978013191 Otlučení(osekáni) vnitřňí vápenné nebo 
vápenocementoye omítky stěn v rozsahu do 100% m2 201 „972 

|_ 

L. 

20 
; . 
21 

l 

| 1 

M
ž
ž
ž
ž
á
 

\ 

22 

5 

7 
1 5 ,  

. 
„l_A 

13 

_
_

.
 

1 
*—

—
1

 

14 KĚ97013841 

x
š

ž
ž

ž
ž

ž
 

>
<

.
 

9851 3221— 1 

o 997 _ __ 
1439970111501 

> 

o _Í998 

K 3998011001 

.vzsiálenost dp. _190,m_pro__bygo„,vy výškuq 6 m 

_ _ vápenocementove omítky stropu v r_ozsahu do_100% 

,Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

odp_ad_ů pod kodem 120 117_ _ ___ _ __ ; 

"místnost 001" 2'(G 5+5 9)'1. 8+2'3 4'2, 1+3 6'1,9 
"místnost 002" 2'8. 96'1, 8+2'3, 3*2, 1 
"místnost 003" 2'6,6'1,55+2'4,2'2,04 
"místnost 004 + 005“ 2'6,6'1.52+2'4.2'2.04+ 2ť3.75'2.04 
Součet 

_lótlučenKosekání) vnitřní vápenné nebo m2 

65,760 
46,116 
37,596 
52, 500 

_2_01,_ 97_2_ 
50, 7041 

“mistnost 001" (5, 9+6 „5)'3 4 
"místnost 002" 8, 96'3, 4 
"místnost 003" 6.6'4,4 
"místnost 004+005" 6,6'4,4 
Soucet 

Přesun sutě 

42,160 ' 
30,464 
29,040 
29.040 

130.704 

_
.

.
l

 

mez—iskládkg se složením, na vzdálenost do 1_ km 13,415 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) odpadního materiálu po otryskávání bez 
obsahu nebezpečných látek zatřiděného do Katalogu 13,415 

Přesun _hmot 
Přesun hmot protbudovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 13,415 

PSV 

[) 7_4_1 
D Práce a dodávky PSV 

Elektroinstalace- silnoproud 
i 

K 741110521 

34571944 

Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, í 
*ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacich bez 
víčka, šířky do 60 mm 

60.000 

přichytit—á elektioinstalační řadová bezšroubová kabelů 
D 1_0-2_5_ mm r_73__ liš_tu_ 

34571001 

_19 

16 

18 
. - v , ž z . _  

17 

M 
M * 

K 741112801 

K 741122211 
„.;—„ 

K 741370002 

K 741374841 

D 751 

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 

aj_— n u n  ...—ft 

___..A,_. 
ÍNosná lišta kovová 5820/20 , 

300, 000 

60,000 
Demotáž elektroinstalačních lišta kanálů nástěnných 
uložených pevn_é_ vkládagích_ 60,000 

volné nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a i 
průřezu žil 3x1) 5 až 6 mm2 

60,000 

Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů 
bytových nebo společenských místností stropních 
přisazených 1 zdroj se sklem 

kus 8,000 

ÚGlÍlÚlll'al cvmum č i :  ZG'GI'IUVÉIIIIII' lůfín'ůlluč'u'll 

bytových nebo společenských místnostech se : 
standardní paticí (E27, T5, GU1 0) přisazených, ploše 

Vzduchotechnika 

Strana122 

kus 
1 

8,000 



ÍPC Typ Kód Popis . MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

' _ Montáž ostatních zařízení vétracl mřížky stěnové. [ t ] \ L 6 ;K 751398022 __pfgfegpřes 0 04— do 0 100 m2 1 _  kus 6'9001 
Montáž ostatních zařízení protidešt'ové žaluzie nebo , ř 

\ 7 1 K 751398041 \žaluziové klapky na kruhové potrubí průměru do 300 & kus \ 2.000; 
' 1 _ _,_ DLI“ „__ _ „i - _ _ý ,_A _, __.„Í 

_ ' *_*? 1Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený | ; 
, z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná ' 

\ 12 \ K \998751101 \dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 t \ 0.200l 
! | \ _ ___„w _ V. __. . _ — _  _ _ .. r |\ 8 |K1HTPP HTPP ventilační hlavnce 150- Ukončem hadice v kus? 6.000' 

, _ _ 4  __  _ _  M i m  Ěstoru _ _ ___? ——\+ 
\ 9 K LG 1%— ívplastová větrací mřížka pata po—trubl _ _  , __ý _ . kus? * 6.000—4 
_\ !) L K _VM200bVAv__IVětrac1 mřížka nerez kruho_vá 200 mm, štít , __ _ \ kus 7— 2 .0_0_m _ 
11 K_ OTPcar_ __7 _ Pracovní plošina _ ' ;soubor [. 1.000 , 

Stranazgz 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

MŠ PLAČICE- REKONSTRUKCE VYTÁPĚNÍ A ODVLHČENÍ OBJEKT U 
Obiekt: . 

02 - Technická místnost ' 
Místo: Hradec Králové , Datum: 19.08.2020 
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ Projektant:  
Zhotovitel: Zdeněk Pěnkava - Aldeos , Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]_ 

Náklady soupisu celkem 

o HSV Práce a dodávky HSV 

D 3 Svislé a ko_pletní konstrukce 
Příčky z pórobetonových tvámlc hladkých na tenké 

1 K 342272225 maltové lože objemová hmotnost do 500 kglm3, m2 3,750 
_ _ _ __,t110uštfka příčky 100 mm __ ___  _ _ _  

W 1,.7"2 5-1'2 2,250 

__ p _6__ _ __ Úpravy p_ovrchů. podlahy a gsa_z_<>yáni vyplní ____ __ _ ___  __ __
Potaženi vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm L 2 K'611311131 vodorgynyclllgnstrukcí stropů rovny ch _ m2 13,650 

w _ 423 25 __ 13,650 
í , Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně Í 
: 3 | K 611331121 jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká vodorovných m2 13,650 
[ _| . _ _ k_onstru_kcí _stropů r_ovný_ch_ _ 
_yv_ _ _ _ ;? _2_"3_,2_5__ 13,650 

Potaženi vnitřních ploch stu—kem tloušťky do 3 mm Lt __ K [612311131 _ _svis|ý_ch kgnst_ru_k_cí stěn _ _ m2 49,350 
W 4, 2'2, 5'2+3, 25'2, 5*4+1, 14'2. 5 56,350 
w "dveře"- a*o 9'2-0 a*z -7,ooo 
w __ Souče_t__ 49,350 

' ! Omítka cementová vnitřních ploch nanášéná ručně 
' 5  K ,612-331121 jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých m2 49,350 

_ __ (_ _ __konstruk_c_í_ stěn _ __ _ __ _ __ _ _ 
w 4 2'2. 5'2+3 25'2.5*4+1,14'ž 5 _" 56,350 
VV "dveře"- 3'0, 9'2-0, 8'2 -7,000 

_ g _  _ Součet _ 49,350 
, 6 ! K 619995001 TZacustem omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, m 21'400 

. _ Lpodlah, obkladů _apgd._ __ W 4'(1+2,1'2)+3'(6 5'4) ' 26-500 
_vy________ __ 2'4 ,2_+4f'3_, 25 21 ,400 

, íOsazování zárubní nebo rámů kovových dveřních 
, 7 K 642942111 lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na kus 3,000 
;_ | _ __ _ __ _ _ __  cementovou maltu, _p_lochy otvoru do 2 ,5 mz__ _ _ _ _ __  _ 

8 M 55331339 zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 7—5'Í kus 1_000 
_ __.____ _ _ _  _ _levá/pravágoa _ __ 

\ 9 ; M 55331337 zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 75 , kus 11000 
_ __ _ levá/pravá 800 

, kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního [1_31 54914622 m__a_ten'álu _B_B_ 72 ma_tný _nikl _ _ _  __ kus 3,000 
[ 1_2__._ M 51_16__0222 __ _, dvere dřevěné v_m'_třn_í hladké plné 1křídlé 900x_19_70mm kus 1,000 
, 13 M 61160052 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1Írřídlé bez kus „200 
__ __ __ _powchove' _úpravy 900x1970mm 

_ dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé bez ' L_14 _M_ 61160051 ____p_ovr_c_h_o__vé úpravy 700x197_0n_1m „ŽS 1,000 
L15 M 5533'1335 zárubeň ocelová pro běžné zděnía porcí:—elan 75 i kus 1. 000 

_ i _ levá/p_ravá_ _7_0_0 _ _ _ _  _ _ _ 

D _ _ _  0_statni__k_onstrukce_ _a práce, bo_urá_ní _, _ 
, Vyčištění budov nebo objektů před předáním do | 
16 K 952901114 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé soubor 1,000 
__ _ _ _ _  _ _ _  výsky podlaží přes 4 m 

_ iBourání příček z cihel, tvárnic nebo příckovek z cihel 
17 K 962031132 pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo ! m2 12,500 

__ i _ _ _ __  vápenocelngntgvou,_ tl do _100 mm_ '. l 
_ W _ _ _ _  __ 232, 5+1, 5_'_2_,5_ _ _ __  _ _ __ 9,500 

l * Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních | 
18 K 3968062245 zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s m2 1,080 

[_____ _ křídly jednodghých, plochy do 2_ mg __ _ _ _ _ _  l 
0,912 1,080 

311308125 



Kód 

*20 K í968072455 
\ 

\21 \ K 971033651 
3__ „1 

991212 , 

Popis 

1 

: 
í 

"\ 

k “  [ *_ *Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
19 K 968062455 zárubní, vrat, stěn ostění nebo obkladů dveřních 

z_árubní, plochy do 2_ m2 

lVybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 
(zárubní, vrat, stěn ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy do 2_ m2 
*Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
Inadzákíadovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
lpálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plocíy do 4 m2, tI. do 600— mm 

r_W 

1 221 K ,973031812 

„23*K 
l 
Í977331111 

l 

1'0, 5'1, 5 
[Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu— z cihel há— 
maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro 

<zavázáni nových příček, tl. do 100 mm 
Zvětšení komínového průduchu frézovárím zdiva 

——-l 

MJ Množství 

1 3.600 ' 
_áléčq 

J.cena [CZK] l Cena celkem [CZK] , 

! m 
i 

l z  cihel plných pálených maximální hloubky frézování do! m 
110mm 

?241 K '973015391 
za., . , _ 

W 
W 

4 251 K j978059541 
| 

4,500* 

l 

lOtIuěení vápenn_ých nebo vápenocementových omítek 
vnějších ploch s vyškrabánim spar a s očištěním zdiva \ m2 
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 % __ 
4.,2'2 5'2+3 ,25'2, 5'2 
"příčky" 1 ,.44'2 5+1,14'2,5 
Součet 
Odsekáníobkladů stěn včetně ótEní podkladní, 
omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z 

] jakychkoliv materiálů _plochy přes_ 1 m2 
_ w  

* l , 
26 K 997013151 

l_ | J 1 
127 K 997013501 

€ * "  

28 * K 997013509 l 1— — 
29 K 997013803 

.30' K '998011002 

* 31 l K;998011014 

! _L___L_. 

D PSV 

_,Dz 711— _ 
*32* K 711191201 L e t  _1___ 

W i i  

33 M 24617152 
* _ * — .  _ ř í  

10 K*998711101 
l. d _ _ . . ,  

[o 721 

D 99? 
1,14'1,2+1„4'1 2'2+4. 2'1 2 

Přesun sutě _ 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných_ hmot 

? 

m2 

43,700 

9,768 

9,758 

ivodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
_ p r o  budovy a halyrvýšky do 6 m 

i 
6,574) 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo _ 
.. meziikíadkugioženim "H,EÉĚHOSJEU Km— _ 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskla'dku se složením, na vzdálenost Příplatek k, 
lceně za každý další izapočatý 1 km přes 1 km 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
i(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 
*odpadů pod kódem 170 102 * 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

[Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

Práce a dodávky PSV 

4.,2*3 25 

lzolaceproti vodě, vlhkosti _a plynům 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizol_a_čni 
stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu 

z cihel. tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m 

hmota hydroizolační asfaltová dvousložkové aplikace 
_ _inástňkem do _spodní stavby 

*Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
lstanovený z hmotnosti přesunovaněho materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
ýšky do 6 m 

Zdravotechnika- vnitřní kanalizace 

l 1 

! 
_1 1 

, m 2  

l t  

*l 
11 
| 

L litr 

1 
| 

t 

6,574l 

s,574* 
í 

4.864 

1.768 

1,768 

13,650 
13, 650 

! 
0.014 

135501 

9 1 *  K *721174043 lPotrubí z plastových trub polypropylenové připojovací 
DN 50 7,000 

1901 K l721174045 
l 

34 K 721194104 
! 35 K l721194105 

Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací 
DN110 1,000 

ŠVyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadnlch v_ypustek DN 40 
Vyměřeni přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

lodpadních Výpustek DN 750 

1,000, 
2,000' 

36 K 1721194109 lVyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpus_tek DN 100 

Strana 22 5 
i . 

1,000 



. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

37 

38* 

92 
_ , . .  

K 721211422 

721226511 

]Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 
mřížka nerez 138x138 
Žápachóvé uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou 
pro pračku a myčku DN 40 
Mechanické kolmé sedlo pro pňpojení trubky DN 50 
nebo DN 40.019. _hlavm gotrypí DN 110 nebo 125 

K 

M 721R02 
VV 

D _722 _ Zdravotechnika— vnitřní vodovod 

"Připojení podlahové vpusti na stávající litinovéfpotrubi" 1 

39 K 1722174002 

40 K 722181221 

__s_v_ař9v_aných polyfuzně PN 16 _(SDR '(, 4) D 20 x 2. 8 
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) ', 

Ochrana potrubí temnoizolačnlmi trubicemi : pěnovéhí 
polyetylénu PE přilepenýmí v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního 
průměru izolace DN_ do _22 mm 

14,000 

14.000 

l. _ _ _ 1 _ _  

K 722190401 

K 722290226 

K 722290234 

Výpustek do DN 25 
Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 4,000 

nZkoušky, proplach a desinfekce vodovodního“ potrubí 
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50 

14,000 

Zkoušky, proplach a desinfekoe vodovodního potrubí 
proplach a desinfekce vodovodního __po_tr_ubí_ do DN 80 

14,000 

K 998722101 

a 725 
_ dowhívzgálenost do _50_m v objektech výšky do 6 m 

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
lz hmotností přesunovaného materiálu vodorovná 0,018 

Zdravotechnika- zařizovací předměty 
] 

K 725112015 
Zařízení záchodů klozety keramické standardni | 
samostatně stojící dětské s hlubokým splachováním 

|od_pa_d svislý ___ 
soubor 1,000 

K 725211601 
Umyvadla keranÍcká bílá bez výtokových armatur 
připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na 
sifon 500 mm 

soubor 1,000 

K 72582261 1 Baterie umyvadlově fstojánkoré pákové bez v_ýpusti _ _ _ _ _ 2 _ _  eJ 

K 998725101 

D_766 
_ __ dopravní vzdálenost do 50 m _v o_bjektech YýíkYÉQ 6 m 

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
lz hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

soubor _ 1,000 

t 0,024 

Konstrukce truhlářské 

K 766622862 
Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití 
vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních, 
plochy otvoru přes 1, 5 m2 

kus 2,000 

K 766660001 

K 766660002 

_ jedhokřídlových, šířky do 800 _mm_ 

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených kus 2,000 

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
:oteviravých do ocelové zárubně povrchově upravených ! 
jednokřídlových šířky přes 8_00_ mm 

kus 1 .000 

| 5 2  K 76666041 1 

53 

GAr—K— 76666 

M 61173190 

0729 

_ jednokřídlových bez nadsvětlíku 

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
vchodových dveří včetně rámu do zdiva ' 

„ _ _ v  _ „ _  _„ . * A , - e .  ...- 
dveře plastové vchodové 800x 1970mm : l 

. ,PROSTUP TEPLA DVEŘMI: 1 1 W/m2K , 

kus 2.000 

kus L . 
"zaměřeno na stavbě. výměna dveří 5 panikovýhi madlem" 2 

2,000 1 

2.000 
Montáž dveřních doplňků dveřního kování, interiérového 
štítku _s klikou _ kus 3,000 

55 K 998766101 

D 771 

Přesun hmot pro konstrukce truhla—řské stanovený ] 
: hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná | 
'dopravní vzdálenost do 50 rn v objektech výšky_ do _6_ m 

Podlahy z dlaždic 

t 0.076 

56 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby \'rysátí 
podlah 

m2 13.650 
4„2"3 25 1 3,650 

57 

K 
VV 

K 771121011 

58 771151022 

__íPříprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
w'penetračni na podlahu m2 13,650 
Připrava podkladu před provedením dlažby- oprava 
betonu pod příčkou zásyp a zabetonování napojeni 
kanalizace(WC. podl. vpusť), vyrovnání podlahy 
rvchletvrdnoucim tmelem _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

m2 13,650 

59 K 771574112 
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 [ 

[do 12 kslm2_ _ _ ! 
13,650 

Střelná 3 z 5 



\. 
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK] 

* “"' dlažba velkofon'nštová keÉická síiíuš; hladká do T _ '
* 60 M 59761443 interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání ' m2 15,015 \ 

__ přes_ 4 do 6 ks/m2 , 
_ W _ 13, 65'1, 1 _"Přepočtené koet“|_cientem množství_ 15,015 

_ l \ *Přesu—n hmot pro podlahy : dlaždic stanovený ' \ TI 
3 61 \ K 4998771101 , :  hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná \ t : 0,539 
* _ * dopravní vzdálenostdoš0_rnv objektech výšky do 6 m _ _

—_Q 781__ _ _ Dokončovací práce- ob_kladý_ _ _ _  _ _ _ 
_ĚPříprava podkladu před provedením obkladu nátěr \ 

62 K *781121011 _ enetrační_na_st_ěnu __ _ m2 5,492\ 

W 1,14'1,2'4-0,8'2 3.872 
W 3,25'1,2-0,9'1,2-1*1.2 1 ,620 

_ w Soucet __ 5.492\ 
;Přlprava podkladu před provedením obkladu montáž \ 

|_6_3__*_K 781161021 x_prgfílu ukončujícího profilu rohového, vanoyěho rn * 2'400 
_ _\N_ 1, 2'2_ _ _ __ _ 2,400_ 

Í prof ! ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle \ m  
_64 J M  59054131 eloxovanycgrgmem 6x2 500ml7L__ _ _ 2, 640\ 

__ W 2_4_'1_,1_ '_'Přepo_čte_n_é koeggegtem_ množství _ 2,640 
: _ Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
; 65 * K 781474113 *lepených flexibilním lepidlem maloformátových m2 * 5,492 
. : _l_ lhladkých přes 12 do 19 ks/m2 | 

W 1,14'1,2'4-0,8"2 3.872 
W 3,25*12,-o„9*12-1'1.2 1,620 

„,W—_, „ f _ š g e t v  , 7534.92 
66 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 _ _ l  m2 ___6,_041 __ 
_ W _ 5,492'1,1"Přepoět_e_né_ko_el_19ientem množství _ _____ 6,041 

_ Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických . * 
; 67 K 781_4773“ lPřiplatek k cenám z_a_p_ochu 0010 m2 jednotlivě m2 ! _ 5'492l 
\ i * .Přesun hmot pro obklady keramické stanovený ' \ 
, 68 | K *998781101 “2 hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná * t 0,113 

\ _ _ __ _ ___dopravnl vzdálen_ost do 5_0_m v objekt_ech výšky do 6m_1__ \ : 

_ _o_ _ 783 _ _ \Dokonšgvagi p_ráce- nátěry __ _ _ 
Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí \ 

_ 69 , K 783506807 odstraňovačem nátěrů s obroušenim m2 0,000 
\ 70 , K 783324101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný m2 \ 0.000 

__ _ akrylátový _ i 
_ g, 9313 2,830__ 

_71W \ K\783325101 Mezinátěrzámečnických konstrukci jednonásobný m2 0 000 
l a_krylátový __ _ _ _ 
\ . 72 K 783327101 Krycí nátěr (emall) zámečnických konstrukcí m2 0 000 

_ __ _ _je_dnonásobný a krylátový_ _ _ _ ____ 
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí \ 

i : 7 3  K 783617611 do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní \ m , 0'000 
74 K 1783901 _53 Příprava podkladu betonových podlah před provedením m2 \ „475 
_ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _na'těru vysátím ___ 
____Y\_l___— 2_,_3_'3,_25 7.475 _ _

\__7_5__ k _ 783906859 __ _ *Odstranéní n_át_ěru_zbet_onovych podlah oškrábáním _ _l—__ m2 _7_,475\_ 
; | Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z 
, 76 K \783913151 pohledového nebo gletovaněho betonu, stěrky apod.) m2 7,475 
__ _\__ __ _ _ __ _ syntetický ' 
______y_v _ _,g';_._25_ \ 7,475 
. 77 | K \783917161 Šxgégššvirací) nátěr betonových podlah dvojnásobný m2 7,475 

Tmelení pálkl—atlu betonových podlah prasklin šířky do 
78 K__ Í8_3922251 5 mm, tmelem silikonovým __ __ , m 10,000 _ ___

_ D__784 D0_konč_ov_acl práce— malby a tapety _ _ __ _ _ _ 
\ 79_ __ _K 784121001 lOškrabánl_mal_by \: místnostech výšky do 3,80 m *\ m2 \ 13,650l 

w __ _ _ 4 2 3 25 "strop" _ 13,650 
| \Rozmyvání podkladu po oškrabánl mal—by v —  _80 K \78_4_121011 \místnostech výšky do 3. 80 m m2 13,650 

', Bandážovánl (materiál ve specifikaci) rohů stěn v 81 \ _K *784161111 místnostech výšky do 3,80 m_ _ _  __ m 27,900 
__w _ 2-4, 2+2'3. 25+1o*1 3 _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ 27,900 

_8_2_L M l 5 9 0 3 0 6 8 0 _ 1 p á s k a  ze skelných vláken pro SDK __ __ = i m 29, 295 - 
_W _ 27. _9_'1, 05' “Přepočtené koetfoc_ien_te_m množst_ví_ _ _ _ __ _ _ 2935 

\Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) ? 
_ 83 K 784171001 včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólii v rn 20,000 

_ __ místngsgzh y_ýšky do 3 30 m ' L 
páska pro malířské potřeby maskovací krepové * * 84 M 58124833 19mmx50m \ m \ 21,000 

___V_V __ __ _ _  _ _ 2_0'1, 05 "Přepočtené koeficientem množství _ 21.000_ 
Penetrace podkladu jednonásobná základni akrylátová * \85\ K \784181101 v Malmsteen Výšky do 3_ 80 m __ \ m2 39,_400\___

w "strop" 4. m. 25 13.650 
Strana4z' 5 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK] 
| _  _ „ _ , _ _ . _ _ _  _ „ _ _ , „ _  ř ý f ř -  

W “stěny"4 2'2'1,3+3,25'1.3'4+1,2'1.2-3'O.9'1,3 25.750 
_'V_V________ Součet_ , * 39,400 

Čištění vnitřních ploch hrubý úklid pó provedeni 
LSB \ K 784191001 imalířsky'ch prací omytím oken nebo balkonových dveří m2 3.100 

40 __ __ Šjednoduchých _ _ _ „ _ _ _ _ _ _ „ _  4_ _v 

WW "_“ * WĚPŠŠOĚSHĚÍ h | h h b kl'd d í “00 | n vm rmc poc ru y u | po prove en 
97JW JTÉOPŠS; Almaljřakvch__arícífomm_dwá nem * _ m2 5'000 

3'1'2 _ ________ý __V _ 6,000 
í PW 'Malby z malířských směsí otěruvzdomých za mokra 

88 ! (  K J78421 1001 ,jednona'sobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborné v m2 39,400 
místnostech výšky do 3 80_g_ __ 

89 |W J784331001 IMaIby protiplísňové dvojnásobné. bílé v místnostech m2 60,750 
_ lvýškydo380m _ __ _ _ _  

4,2'2,5*3+3.25'2.5'2+4'1 .3'2.5 60.750 

Strana5z5 



SOUPlS PRACÍ ' 
Stavba: _ 

MŠ PLAČICE- REKONSTRUKCE VYTÁPĚNÍ A ODVLHČENÍ OBJEKTU 
Objekt: 

03 - Venkovní sanace 

Místo: Hradec Králové Datum: 19.08.2020 
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ Projektant:  
Zhotovitel: Zdeněk Pěnkava - Aldeos Zpracovatel: 

'PČ Typ Kód Popis , MJ Množství J.cena [cz_K1 Cena celkem [CZK] | 

Náklady soupisu celkem 

0 HSV Práce a dodávky HSV 

D 1 Zemní _práce __ 
] 'Rozebráni dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním ! 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naloženlm na dopravní prostředek s Iožem 

i 38 K 113106121 2 kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně m2 25'500 
z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo 

___, _ jtvarovek | 
w zpětné využití" áš'0.3 _ ' _ 25,500 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh:šířky do 600 ' 
2 K \132201101 .mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu m3 54,405 

| | |v hornině tř. 3 do 131) m3 ___. L 
W "čelní fasáda" (1,5'12,15+0,5'(7,1+0,5))'0,6 13.215 

"vstupní fasada" 
W 1,5'(10,255+0,45+1,2)'0,6+0.5'(10,3+0,45+1,2)'0,6 14300 
W "fasada zadní" 0,5“(6,3+7,0)'0,6 3.990 
W "fasada do k plotu" 1,5'10'0,s+0,s'o,5'13 _“ 12.900 

_ W , __ ___,ý,_,__$9_uóst ' , , „ _ 14.4%— _
T * Hloubení zapažených ! nezapažených rýh š'ířky do 600 í 

mm s urovnánim dna do předepsaného profilu a spadu 
3 K 132201109 ív hominé tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. , m3 54'405 

3 
\ Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

4 K 174101101 výkopku ve vrstvách se zhutnénim jam, šachet, rýh m3 44.816 
j nebo kolem objektů v těchto vy_kopávkách_ __ __ 

W "čelní fasáda" (1, 312, 15+0 „3'(7 1+0 5))*0 s - 10,045 
"vstupní fasada" 

W 1,3*(10.255+o,45+1,.2)'0 6+0 ,.3'(10 3+0, 45+1 2)*o, 6 11'437 
W "fasada zaa 0 ,3'(6, 3+7, 0)"0. 6 2.394 
W "fasada do k plotu" 1 .3'1 0'0, 6+0 ,6'0,3'13 10,140 
W Součet 34,616 

D_ 5 Komunikace p_oz_e_mni ' 
| í Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací ] 
' _ a komunikací pro pěší s Iožem z kameniva _tl. 40 mm, : 

5 K 159681 1311 _s vyplněním spár, s hutnénim, vibrováním a se ! m2 67,900 
, smetením přebytečného materialu tl. do 100 mm, 5 , 

_ _ __ __ _ _ _ _  Lve_lil_<t_>_s_ti__ dlaždic do 0_, _5 m2, p_ro plochy do 300 m2 \ [ 
„ _, XV __ _QZŽL?+5O„_ , 67,900 

Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod 
, 6 K [6351112Í podlahy se zhutněním z kameniva hrubého ŠL 6 m3 4'150 
_ w _ sro„s'01 __ 4,150 
7 K_ 451571221 !Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku_ tl. do 100 my_n_ \ m2 _ 67,900 __ 

LW M 59245601 dlažba desková betonová 500x500x50mm přírod_nl _ m2 & 69,937 
" ""  '—_ (a;/ší 03 j'ěropooteqé koeňc__íen_tem řňížsívi ___ ' “_“ 69.937 

[_9 _T_Bz 5_0_/_5_0/13_ Žlab odvodňovací TBZ 50/50/13 4 kus ] 14,000l 
"Bdícíoíá/áííao TBZ 50150/13" 7—2 *"  14,000 

___D__ _ L _ _ L_J_pr_avy_ p_ovrchů, podlahy a_qsazování výplní 
„ * Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 

! 10 K 62231121 penetrace akrylát-silikonová "BUŠŠĚDÉFUŠUĚEÍĚH % m_:Z_ 0,000 
[ 11 K 62213132R Vnější barva sanační omítky . ] m2 7_,050 

,Sanačni omítka vnějších ploch stěn pro vlhké zdivo, ! 
12 K 622821002 lprováděná včetně sanačního postřiku tl. do 5“ mm tl. * m2 7,050 
_ __ ___ _ ____[ja'drové__ omítky do 203m_ruěgě štuková __ J _ _ 

W “čelní fasáda" 0 „65'(12 15+7,1+0,5+2,5)'1,1 i. 15,909 
W "vstupní fasáda" 0 „625'10255'1 1 7,050 

Štvana1za 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK] , 

Terenní úpravy m2 110,000 

_ _ _D _8_ Trubní vedení __ _ __ _ 
Revizní a proplachovací šachta : PVC—U pro drenáže ) 

13 K 895170102 budov vnějšího průměru 315 mm pro napojení potrubí ) kus 2—000. 
i _ —DN 2_00_ s Iapačerrlpíslíu_igit_né výšky 350 m_m _ _ _ _  _ _ | 

-Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného, vč. . . ' _ 1 4 ;  K _212572111 , dren áže,ge ot e xtilie, montáže \ bm _ 59,000 

(11,5'11)*0,5'O,5=31,625 m3 - správné 11,5+11=22,5 mj 
W skutečnost 59bm 31'625 

,_1_5_+ _k 40' _!Pv_c chránička _ “ " "__ _ _ _ ___ _ _ _20_._000* _ 
* * Revizní a proplachovací šachta z PVC- U pro drenáže * 
: 16 1 K 189517019 budov vnějšího průměru 315 mm poklop plast kus 2'000; 

1 "* iPřesun hmot pro trubní vedení hloubi—ené z trub z — ! 
. 43 K 998276101 šplastlckychhmot nebo sklolamrnatovych pro vodovody t 0,435? 

. nebo kanalizace v otevřeném vykopu dopravní 
_) _Ilzdálenost do 15 m _ _ _ j 

_ D _ 9_ __ _Ostatní _k9n_st_rukce a práce_ bourání __ _ _ __ 
[i7LK_j961044_111 :Bourání základů : betonu prostého _ _ _  _ _ *, m3 ' 1_200_r 

w 2'0, 631 __ 1,200 
* *, ! Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z í ! 
l 18 K 962032230 lcihel pálených nebo vápenopískových. na maltu m3 03501 
_ _ _ _  ___  _ vépennogiebo vápenocementovou obi—emu do 1 m3 , _ ___ __ _ l 

]Vybourání schodišťových stupňů oblých rovných nebo l_ , 
* 19 B É Ú Ž  _lkosý;h_z_ez_cli cihelné oboustranné _ _  ___________ * 8990 _ 

_ __yV _ 9'2 _ ,  8,000 
] _ Otluóení vápenných nebo vápenocementových omítek * ] ,* 
20 , K 1978019391 vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva i m2 * 982021 

, , stupně členitosti 3 a_ž_5,_\_/_ rozsahu přes se _do 100 % , 
W "čelní fasáda" 1,3'(12,15+7,1+0,5) 25,675 

W "vstupní fasada“ 1,5'(10,255+0,45+1.2)+0,95'(10,3+0,45+1,2) 29,210 

w "fasada zadní" 1*(s,3+7,0) ' 13,300 
W "fasada do k plotu" 1,3“(10+10,69+2,4) 30.017 

_ w _ ___ _Soucel _ _ _  __ _ _  _ _  _ _ _ _ _  98,202 
i i * Injektáž trhlin v ciheÍném kamenném nebo smíšeném ) _ 
| 21 , K 985421113 zdivu nízkotlaké do 0, 6 MP, včetně provedení vrtů m , 27,000) 

| aktivovanou cementovou maltou šířka trhlin do 2 mm i 
! * tloušťka zdiva přes 450 do 600 mm_ | 

_ D_ _997 _ _ Přesun g g  _ _ _ _ 
* _ !Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo | | 

_22 *_ K_ _997q1_3_501___ meziskíá_dku_ se složením, na_v_zd_álgng_s_t_ do 1 _km_ __;__t__l__ 20'643í 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce f 

23 _ K „997013801 (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do t * 20,643, 
__ _, _ __ Katalogu odpadů pod kóde_r_n__ 170 1_0__1 _ ] * 

_D_ _ 998 Přesgrhrnot _ 
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

* výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
* 44 . K 998011001 _*z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravni t 38'352 
L _)vzdálenost do 1_00 r_npro budovy výšky _do 6 m * _ 

o PSV Práce a dodávky PSV 

0 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
\ ! ! Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě ** * 

nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ' I 
24 K 711161115 ochranná odvětrávací a drenážní výška nopku_ 8, 0 mm, m2 ' 166'000_ 
_ ______ _ _  t_l. folie do_ 0 6 mm _ _ _ _ __ __ _ * [ 
„ TV)/„__ ____ _ 2'83 166.000 

_ Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
\ ;stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

; 42 ,' K 1998711101 'vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech t 0200) 
L_ i . ; m  , „výštýdoem _„ _ 

D_ ___76_2 Ko_nstruk_ce tesařské _ _ _ _ _  _ _ _  _ _ _  _ _  _ _ _ 
Obložení sten z cementoti'iskových desek i 

26 K *  Ě7Í2430012 _Lroubovaných na sraz, tloušťky geeky 1_2_ mm_ __ _ _  _ _ r_n_2_ __ 6_8._8_4_8_ 
W "čelní fasáda" O 7*(12, 15+7, 1+0 ,5) 13.825 

W "vstupní fasada" o „9'(10 255+o,45+1„2)+o 95110 3+0, 45812) 22.067 

Strana 2 z  3 



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] * 
w "fasáda zadní" 116.350" * * * * ' * ' 13.100 "* *
w "fasada do k plotu" o,95*(1 0440.69) 19,656 

_ W Součet_ _ _  _ _ _  _ _  __ _ 68,84_8__ 
| 27 |_< 766417211 Mont_á_ž_ obložení s_térv rošt podkladový '; m 68,848 

CDC.0008837.U deska ceméntotřísková CE TRIS FINISH fasádní 
f_i 3g___ _ _125__x_335 cm tl. 1, 2 cm LA_S_U_R, qtggA_ _ '"2 71'107 
gg M 3051113 _ _ 'rezwo Jehličnaté l_ať 30x5_0mm _ _ _ ', m3 0,450 
__ __ vv___ _ _ _goégo, 05'300 0,450 

lPřesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený _ 
40 K 998762101 12 hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 1,467 
[ [dopravnl vzcalen'ost d_o__5_0_m v objektech výšky do 6 m 
D 764 Konstrukce klempířské 

l Oplechováni říms a ozdobných prvků z pozinkovaného 
[ 30 K 764218604 plechu s povrchovou úpravou rovných bez rohů rn 85,000 
l _ _ mechanicky kotveneis 3 3 0 _  mm ____ _ _ _______ _ 

W _  85 _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ 85.000 
Oplechování řims a ozdobných prvků z pozlnkovaného | 

31 _ K 764218654 plechu s povrchovou úpravou oblých ze segmentů, | m 0,000 
l včetně rohů _mechanicky kotvené r_š _330_ mm ! 
w a 6 3,000 

] Přesun hmot pro konstrukce klernplřské stanovený 
39 K 998764101 2 hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,258 

[ _ _ dopravní vzdálenost d_o 530 m v objektech _výšky do 6 m 

Úprava dešťových svodů Lindab - práce a materiál kus 4,000 

Úprava dešťových svodů pozink - práce a materiál kus 2,000 

Oplechování komínu - odtah od kotlů soubor 1,000 

_ __D___7_6_7__ ______Qns_tr_ukce zámečnickg_ 
LEE _ K !767210151 __Nlontáž schodišťových stupňů z oceli rovných ne—bo kus 4300 

_ __ _ _ _  _ _  ř_ete_nových šroubováním 
' Montáž schodišťového zábradlí z trubek n'ebo 

l 33 K 1767220210 tenkostěnných prof lu na ocelovou konstrukci, m 3,000 
| _ hmotnosti 1 m zábradlí do 15 kg _ 

Š 34 M 14011010 gagasgcnelová bezešvé hladká jakost 11 353 _ m 3000 

las K 767662110 Montáž mřiží pevných připevněných _šr_oubováním ? m2 5.280 
' vv _ * 0—0 571_1'_ ____ __ _ 5,230 

lPřesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
998767101 2 hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,500 
_ _ _ _  ldopravní vzdálenost do 50 rn v objektech výšky do 6 m_ __ 
Kopecek A _Mří_ž čtvercová ocel 10 mm, + Žárový _zinek m2 5,280 

_ _ venkovní schodiště; technická místnost ___s_o_ubor 1,000 _ 
js Venkovníschodišté; _únikový_ východ _ sgubgr__ _ _1_,_0_00___ 

Stranas 
\ 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: * 

MŠ PLAČICE- REKONSTRUKCE VYTÁPĚNÍ A ODVLHČENÍ OBJEKTU 
Objekt: _ ' 

04 - Ustřední vytápění 
Místo: Hradec Králové ' Datum: 19.08.2020 
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ Projektant: 
Zhotovitel: Zdeněk Pěnkava- Aldeos Zpracovatel: 

íPČ Typ Kód Popis : MJ Množství “mna [CZK] Cena celkem [CZK]\1 

Náklady soupisu celkem * 

o PSV Práce a dodávky PSV 

D 723 Zdravotechnika — vnítřni_p_|ynovod 
[ 1 K 147\R Zemní práce pro venkovní část vnitřního plynovodu m 15,000 
| 90 K 723150367 Potrubí z ocelových trubek hladkých chránička m 0,500 
_ g  _ __ _ "prostup _pro vrvíggotruoíf' 0 5 „_ __ ___0.500 

[ 9 l K 723150368 lPotrubí z ocelových trubek hladkých chráníčka vstup m 07001 
_ _ _ _  _ _ _ __ _vd_o_ objektu _ _  _____ _ _ Ý  _ _ _) _ _ _  

_ _\_N _ _ ____ _ jjprgstup do _opjektu'l_ 0, _7 _ ' __ 0.700 _ 
2 K Í723160206 (P;říep/cžky k plynoměrům spojované na závit bez ochozu soubor 1.000 

„— A ' Potrubí: plastových trubíe'lbo spojovaných 
3 K 723170116 eíektrotvaroíggíní PM 0 4 MPa (SDR 11)_ o _50 x 4 s "' 17'000 
4 K 723181024 Potrubí z měděných trubek tvrdých spojovaných * m 6,000 

_ _ _  _ _ _ _ _  _ _ _  _lisovafn_im DN _25 __ __ _ | __ _ 
5 K 723181026 ,Potrubí z měděných trubek tvrdých _spojovanýčh m 20,000 

l___L._„ _ _ _  _ _ _  lisováním DN 40 ý ý ý ý ý ý  __ 
i _ Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek 

6 K “723190254 vyvedení a upevnění plynovodních Výpustek na potrubí kus 2,000 
_ _ přes 25_ do DN 50 _ 
91 K 723230104 Armatury se dvěma závity s protipožární armaturou PN kus 2,000 

__ _ _ _  5 kulové uzávěry_p_n'mě_ závity _vr_í_i_tř_ní_g_] F_F _ _ _  
Armatury se dvěma závity s protipožární armaturou PN 

_7_ _ K É23012í_ _ _5_ [Lojistněysuvky vnitřní a vnější závit G 1_ FM__ __ __ _kus 2'000 
Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanoveny 

8 K 998723101 2 hmotností přesunovaněho materiálu vodo. ovná t 0,076 
_ l dopravní vzdálenost do g_n) _v objektechvýšky do 6 m 

_ _ D 731 Ústřední vytápění- kot_e|_ny ' 
Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační LQ J K  l0010027033__ _ _ pro MŽPŠPÍ g 7:l 7_kW __ __ ísoubor 1,000 _ 

W _ _ _ _  _ ___ '_'C_eno_v_á nabídka č07102019lD11906 "1 _ 1.000 
__13_ K log04270_1__ Základní pňpojovaci sada pro 2_k9_tle (_S1_)_ _ _  kus 1.000___ 
11 K 0020042762 ŠŽŠLÍSQŠŠŠWMC' sada pro př'pojem "akom'" kus 1,000 
ií—k 0020042769 Prodlužující kus odkouření 1,0 m, o 130 ' kus 2,000 _ 

_13 K_ 0020042770 Prodlužující kus odkouření. 2 0 m z 130 kus 6.000 
14 _K_ 0020147470 __ _ Prípojov_ac_i adaptér Z 30/80mm pro kotl_e _ _  kus 2,000 
15 K 0020184844 fn'gššfvac' '“Odu' pro ř'd'c' "“Odu' pro druhý ““my kus 1,000 
3337313; _; uuu: odkptlfšni * * _ * » * * * 33? ' _*3999;'*—

' Kotle ocelově teplovodní plynové závěsné kondenzační l 
17 K 731244494 montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu soubor 2,000 

_ př_es_ 28 do 50 kW ___ _ 
18 K 731341150 _ Hadice napouštěcí pryžové__ G 25/34 m 2,000 

Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti 
19 K 998731101 přesunovaněho materiálu vodorovná dopravni t 0,087 

; _ vzd_álenost do 50 m v objektechvýíkygo _6' rn __ 
20 _k 511%“ 87 ' o 00 Koleno 87" o _80 mm kus 4,000 
21 Í K Y:;ocdlužoírcí kus Prodlužovací kus odkouření 2 0 m, z 80 rnrn kus 2,000 

o _ _7_32 _ Ústřední vytápění- strojovny _ ' 
lRozdělovače a sběrače tělesa rozdělovačů a sběračů z l  _22 K_ 732111128 ocelových trub bezešvy'ch DN JQQ ku us 1,00_0__ 
RÚZÚGIDVÚW H S W I G W  tclUD'd _IULUCIUVGDU .d S W I ' G W Z ú  

' ocelových trub bezešvých Příplatek k cenám za > 1 23 K 732111228 každých dalších | započatých 0, 5 m délky tělesa DN kus 1'000 
_ __l_ A — _  um ___ _ _ ř ;  „ _ ) _ _ _  ; _ ; _  __ _ 

Strana1z4 



|PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] | 

—ÍRozděliw—ače a sběrače sdružené hydraulické závitové ! 
_24 T__|_7321__12225 (průtok G_ m3/h_- výkon kW)_ _DN 50 (_m3/h_-129 kW) “"s | 1,000í 

_W _ _  _ _ _ _ _ _  "v_č. _t_e_pel_n_é izola_ce" 1 _ _ _ _  _ _  _wo 
i i Rozdělovače a sběrače hydraulické vyrovnávace , 
25 | K 732113103 dynamických tlaků přirubové PN 6 (průtok Q m3/h) DN kus 1,000 

_ _ _ _ _ _ _ _ _  _65_(8m3/h_) _ _ __  _ _ _  __ _ _ _ _ _ _  _ _  i 
_W _ _ _  _ "v_č. tep_e|_né_ izolace" 1 _ _ _ _ __ _ _ ___ _ 1,000—

2_6 K 732199100— Montáž štítků orieÉčních _ _  _ _ _ i _ s o u b o r _ 1 , 0 0 0 5  
' * Nádoby expanzní tlakové s membránou bez p_ojistného \ | 27 |K  _|73233_1_61_7_ ventrllse ZéyLovuírL připo_jenim__ F_N o 6 o obi—mu 80 | |soubor| 1,000 

erpadlo elektronické teplovodní mokroběžně závitové | 
_2_8 , K 732Í141_'9 GBS_ oběh_ové výtlak do 8,0 rn _pr_ůtok 4 _O m3l_h pro vytáp_ění _„soubor_| 2,000 _ 

Ý Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti \ | [ 
29 K 998732101 , t 0,129| 

Li ; _ _  _vzdálaost deěo mms/Lech y_ýsky d_o_e m__: „_i ' _í 
_ _ D 733 Ústřední vúpěni- rozvodné potrubí _ 

E Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých | | 
_ _  30|_K „33111118 |běžných nízkotlakýchv kotelnách a stroiovnách DN 50 m _ 20,000I 

i Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných | | 
_31_K_ y733223102 ___.HDŠBŠÝUW Qalt" 43 15,1 __ _ ______ m : 94.500 _ 

W "1NP"74 74-000 vv "2NP"20,5 20,500 
__VV _ _  _ _ Součet _ _  ___ _ _ _ 94.5001 

* rPotrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných |_32 | K |7332_23103 !měkkým pálenimíz 18/1 m | 36'009i 
W "1NP vč. zednických přípomocí"20 20,000 
W "2NP vč. zednických přípomoci " 16 16,000 

f w  __ *_SLUČEÍ _ u? MI,__
] | K  |Potrubi z trubek měděných tvrdých spojovaných 

? ? Í K  _|_73322__3104_ __ _měkkým pájením G 2/1 _ __ _ _ | m i _ 62'000. 
W "1 NP vc. zednických přípomoci"3_2 ! 32,000 
W "2NP vč. zednických přípomocí"30 30,000 

_ „ M L — _  0329?— u _ _ 32.000 
|Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných | | | _34 |W K 703223105 mg.m ájením 0 230,5 _ m ! 132.000 
"1NP vč. zednických přlpomoci"65 65,000 

w "2NP vč. zednických přípomocl"67 67,000 
_ íW__ __ _ 555129! , ___ _ _  ' __ 4325300. 

' ; Potrubí z trubek měděných tvrdých spoíovaných ; J_35 K 7_33223106 |měkkým p ájenim g 3511 5 l m 92,000 
W "1 NP vč. zednických přípomocí"60 60.000 
W "2NP vč. zednických přípomoci"32 32,000 

_ Součet ( 92,000 
Kompenzátory pro měděné potrubí tvaru U 5 hladkými Př K 733231113 ohyby s konci _n? Vilím pá ení D 22_ __ kus | 30,000| 

i 37 | (3291101 Šíšzužky těsnosti potrubí z trubek měděných 2 do“ | m , 324 500,1 

+ * Zkoušky těsnosti potrubí ztrubek měděných a přes _ Aj _ _ WJ— _3_8J K__7_33291102_ 35,1 s_do 64/_2 0 m | 92,000| 
, Potrubní izolační pouzdro z minerálních vláken s tl do !__39 K 733811253 25 ml“ DN doggm _ m __ 50.000| 

; Přesun hmot pro rozvody potrubí stanov—ený . | 
40 ,' K 998733101 2 hmotnosti přesunovaněho materiálu vodorovná | t | 0.573 

; __ _ _ dopravní _vzdálggost_ do _50 _m iektech výšky do _5 m __ i , 
& K_ _IiZ__ _ _ Krycí_ soklové l_išty s př_ísluš__ens__tvím _ ____m__|__180,000| 

_D 734 Ú__středn_iyytápění_- arma_tury_ _ 
_4_2 _K T734_163423 __lpemiÉIizaLni f_itr soubor 1,000 

Ventily odvzdušňovací závitové automatické se | 43 | K  K_|734211127 |zpětnou klapkou PN 14 do 120"C G „2 kus 10,000 

; Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro 
| 44 | K 134221682 ovládáni ventilů PN 10 do 110'C kapalinové otopných kus 42,000 

_ _ těles VK _ l 
\ _4L_K _734243 _ Éntily zpětně _zá_vito_vé_PN_ 16 do 110“C _přim_é_ G 5/4 kus_|__ _2,000J _ 
__46 _K__73424241_6_ Ventily zpět_né závitové_ PN 16 do 110“(_3 pří__mě G 6/4 | _ kus __ 2,000; 

\ „_ K 734261417 |Žr<1>il12bení regulační radiátorov—ě rohové s vypouštěním kus | 42,000| 

* 85_+ K |73_4271—146—iŠoupátka uzavírací závitová PN _16 do 80“C G_ 5/4 kus [ * » 6,000 
_ř8_6 K 734271— 147 _ __Šoupát_ka uzavírac_i závitov_á_ PN 16 do_ _BO'C G 6/4 | _kus | _ _ 8,000, 

8_7 _K 7342__71148_ _Šou_pátka_ uzavírací závitová PN 16 do BO'C G 2 , _kus ? _ _6,_000|__ _ 
48 K 734291123 ŠŠŠ? Ěamry kohouty plnící a vypouštěcí PN 10 do kus 20 0001 

. _  +i _ _  i * _ . , . 
| Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130'Č přímé , ; |_4_9| K 734291245 s vnitřními závity G 1 1 14 , kus : 2.000' 

|Ostatni armatury filtry závitové PN 16 do 130“C př—imě | k  i 50_K _734291246 s vnitřními z áu G 1 „2 2.000 

Strana 2 z 4 



\ 

54 

55 

PC Typ 

|< 734295023 

K 

Kód 

734411103 

,se servomotorem DN 32 

Popis 

Šín—ěšíačííníátumověĚjoešií ' .“— 7— ! 
MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

kus 2,000 

Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou 
zadní pňpojení (axiální) průměr 63 mm déíka stonku 
100 mm 

kus 3,000 
% 

56 

57 

734421 1 02 
Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou 
spodní připojení (radiální) tlaku 0—16 bar průměru 63 
mm 

998734101 
Přesun hmotřpřoýármatůry Stanovený—zhmotnosvti_ 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

735 

kus 4,000 

0,059 

Ústřednivytápě_ní- _otopnátělesa 7_ 

58 735152195 
Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, 
T do 110“C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 
900_ mm stavební délky / výkonu 800 mm / 700 W 

“59 735152373 
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, :* 
T do 110“C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa * 
600 mm stavební delky / výkonu 600 mm / 587 W 

61 

L 735152377 

kus 1,000 

kus 1.000 

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, 
T do 110“C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 
600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 978 W 

7351 52575 

kus 1,000 

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, 
T do 110“C se dvěma přídavnými přestupními 
plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 
800 mm _/ 1343 W 

62 7351 52577 
mdo mm / 1579vy 

kus 3.000 

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, 
T do 110'C se dvěma přídavnými přestupními 
plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 

63 7351 52578 

kus 5,000 

Otopná tělesa panelová_ VK dvoudesková PN 1,0 MPa. 
T do 110“C se dvěma přídavnými přestupními 
plochami výšky tělesa 600 mm stavební dálky / výkonu 
1100 mm / 1847 W 

735152580 

65 735152581 'plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 

kus 1,000 

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1, 0 MPa, * 
T do 110'C se dvěma přídavnými přestupními 
plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 
1400 mm / 2351 \_N 

kus 5.000 

Otopná tělesa panelová VK dvoudeskova PN 1,0 MPa 
T do 110“C se dvěma přídavnými přestupními 

1600 mm / 2686 W 

65 735152583 

kus 2,000 

T do 110'C se dvěma přídavnými přestupními 
plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 
2000 mm / 3358 W 

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1 0 MPa, *“ 
kus 

67 7351 52585 
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, 
T do 110'C se dvěma přídavnými přestupními 
plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 
2600 mm ! 4365 yy * 

68 7351 52592 

kus 1,000 

Otopná— tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, 
T do 110“C se dvěma přídavnými přestupními 
plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 
500 mm / 1157 W 

kus 1 ,000 

69 

70 

7351 52675 
Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T 
do 110'C se třemi přídavnými přestupními plochami 
výšky tělesa 600 mm stavební délky I výkonu 800 mm / 
1925 W 

7351 52677 

Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T_ 3 
do 110'C se třemi přídavnými přestupními plochami : 
výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm 
/ 2406_ W iw 

kus 1,000 

kus 6,000 

71 735152680 

72 7351 52681 

Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1 0 MPa, T % 
do 110"C se třemi přídavnými přestupními plbchami 
výšky tělesa 600 mm stavebni délky / výkonu 1400 mm 
/ _3368 W 

kus 4.000 

Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T *, 
do 110'0 se třemi přídavnými přestupními plochami 
výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1600 mm 
/ 3850 vy 

73 735152683 

L _ ) _ — —  

kus 6,000 

Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa. T 
do 110'C se třemi přídavnými přestupními plochami 
výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 2000 mm 
l4812W „_ _ „_7 , . ,  . š 

\ 

i 
: 

Střana 3 24 

kus 2.000 



\ PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] + 

+ , Konvektory lavicove s výdechovou mřížkou výška ! + 
74 , K (735412317 tělesa 300 mm šířky tělesa 230 mm stavební délky ' +souborl 1.000 

+_„ ___ _ (_m_m) a v_ýkonu _(_V_V) 2000 mm / 3620 v_v_ __ _ _ _ _ _  __ 
T *Vnitrostaveništnl přemístěni vybouraných : ? | 

75 K 5735890801 (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do | t j  \ 2,000 
_ [100 m v objektech výšky do 6 m_ i 

+ | 1 (Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotností 
76 K 1998735101 ]přesunovaného materiálu vodorovná dopravní ! !  2,482 

\ __ ___  _ívzdáíegst_ do _50 m v _o_bjek_tech výšky do 6 m 

_D_ 741 Elek_troinstgl_ace—_ si_lnowud___ _ 
Elektroinstalační práce (připojení zdroje, čerpadla * 

+ 77_+ K 741120201 přrvo d 2 poji_stkové skříně + _souborl 1.000 

W " Pospojenl vodivých čá—stí vytápénl— CY zelenožlutý 6mm2, 
topenářská svorka a páska Cu" 

W "Práce- vysekání drážek"1 1.000 
W "Spojovací mat. a _zapoj_ení_ rozvaděče"1 _ 1.000 

1100 + M 35822111 (jistič 1pólový£harak_te_l_'istika_ B 16A__ _ _  : _? kus i 2,0001 
1_01 M EŠ22L_07 dis—tio _1polový-charak_te_ristika B Sí _ _  __ __is J __1,(_)00 % 
97 M 341 1_1036_ kabel s_ilový 5 Cu jádrem 1 kV 3x2 5mm2 „_ ; rn + 24, 000_ 

_ÍW_\_IT__' __ ___—2031 2 "Přepočtené koeficientem množství? _ _ _  __ —— _ _  __ 24,000 _ *
+Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod; | 

j107+ K 741122016 omítku plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil m 10,000. 
__w +3x2 5 až 6_ mm2 __  _ _ ; 
i 93 l M 34111068 ]kabel silový s Cu jadrem 1 kV 4x4mm2 _ m 0, 0001 
:_ívv__ _ ___ 10'1 _: "P_epočtené koeříciej'ít_em—— množstv—í _ 12.000 

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených i + 1 
, 95 K 741122211 |volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a m 10,000; 
+ _+K ___průřezu _zil 3x_1_ ,_5_ až 6 mm_2 __ |_ __ _ 

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených - [ 
|__ 4 741122221 _volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a i m 0,000i 

K l  průřezu žil 4x4 až 6 mm2 __ _ i , 
__W __ _"Přivogod akumulačních ka_men v místnosti k rozvadéčí"_1_0 _ 10.000_ 

„ Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastovýc : jl08J K 74121 0001__ i_bez _z_ap_ojeni_ vodičů tgžgýghgwptgcítigo 20 k g “  kus 1,000+ 

' rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 1 řada, šířka , 
"ÝŽLM _35_713_1_92 _ 14 modu/_árnígh jed_note_k __ l ““s ? 1,0003 

W "Podružný rozvaděč nástěnný- plné dveře. plastový, 12_ +000 
modulů 1 

\ iMontáž zásuvek domovních se zapojením vodičů ; — +  | | 
_98 K 1741313001 bezšroubové připojení polozapuštěných nebo + kus 2.0003 
__ _z__apuš_t_ený_ch_ 10/16 ALLrovede_ni _2P + PE i 2 | 
99 M 35811077 zásuvka nepropust_ná nástěnná 16A 220 V 3pólová 1 kus | 2. 000' 

T— „ Mořntážjíštičů se zapojením vodičů jednopólových nn 102 K 741320105 do 25 A ve skříni kus \ 3 0001 

TJ K 1741321013— (Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů kus +i 1,000+ 
* voupólových nn do 63 A ve skříni _ 

l_104: __+£5_889206 Íj—ránič proudový 250V 4_0A 3F O, 03A kus [ 1, 000 [ 
\ + *Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových | ' 
| 105 K ;741372051 +nebo společenských mistnosti přisazených stropních kus + 20001 
__ _ _ r_e_flek_torovýc_h_t_>ez_ pohybovéh__o čidla__ __ _ j  _ f 
[1_00+ M 741372R 3 1  strowsvátiel __ _ _ _  _ _ _  _ )  kus 5 2,000 ; 

_ _  _D 742 Elektroinstalace- slaboproud 
, 79 + K _ j74z121ooz ' Montáž MaR- souča_st dodávky výrobce kotlů - [souborl 1.000! 

:: VRN Vedlejší rozpočtové náklady ' 

_ _ D_ VRN9 Ostatní náklady___ , _ __ _ 
_88 i K i092103001 _ _ íNákladýna topnou zkoušku _ _ _ _ _ :  __ j h ] 48,000I 

? 
Strana:-1 ; 4 



SOUPIS PRACÍ ' 
Stavba: 

MŠ PLAČICE- REKONSTRUKCE VYTÁPĚNÍ A ODVLHČENÍ OBJEKTU 
Obiekt: . 

05 - Plynovodní přípojka " 
Místo: Hradec Králové _ Datum: 19.08.2020 
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ Projektant: 
Zhotovitel: Zdeněk Pěnkava - Aldeos , Zpracovatel: 

v . -  _ ,  A A  , '  _ _  _ _  

FPC Typ Kod Popis ' MJ Množství J.::ena [CZK] Cena celkem [CZKM 

Naklady soupisu celkem _ 

:: HSV Práce a dodávky HSV 
_ D 1 __Z_em_ni_ pr_á_ce _ 

Rozebrání dlažeb komun—ikací pro pěší s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

1 _ K 113106123 5 naloženim na dopravní prostředek s ložem m2 4,000 
z kameniva nebo zivice a s jakoukoliv výplní spár ručně: 

L J _ _ _  __  ze zámkové dlažby __ ______ _ __ ; _  | 
w _ _ 2'2 _ _  ' 4,000 

í Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním ] 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

2 K 113107111 naložením na dopravní prostředek z kameniva m2 4'000 
těžené_ho__ otl_ vrstvy d_0_1_ 00 mm _ _ _ _ _  
Hloubeni zapažených | nezapažených rýh šířky do 600 | 

3 K 132201101 mm s urovnánim dna do předepsaného proňlu a spádu m3 4,320 
lvhomjnětř, 3do_10_0 m3__ __ __ ___ _ ___ _ _ _  _ 

___ W ______—___6Ílš'9£__ _ 7 __ _ __. * 4.320 
Hloubeni zapažených | nezapažených rýh šířky do 600 
mm s urovnáním dna do předepsaného proňlu a spádu 

4 ' K 132201109 v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepívost horniny tř. m3 4'320 
3 _ _ . ea 

! Hloubeni zapažených i nezapažených šachet s 
5 K 133201101 případným nutným přemístěním výkopku ve výkopíšti v m3 4,500 

_J____ ,_  _ _ _  _ _íh_ominět_ř 3_do100_m3 _ _ _  ___ _ 
_ _  w _ 2*1 '1. 5'1 5 _ __ 4.500 

lHIoubení zapažených | nezapažených šachet s 
6 K 133201109 případným nutným přemístěním výkopku ve. 'výkopiští v m3 4,500 

_ _ v _ horniÉ tř. 3 Příplatek k caám za lepivosi horniny tř. 3 
? Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
9 , K 151101101 vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv m2 18,000 

,_ _ _l_eze_ro_vit_o_st hloubky do 2 m _ __ __ _ _ __ _ _  _ _ _ _  __ 
W__ _ __ _ _ _  _6*_2_'“l 5 __ 16,000 

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
10 K 151101111 vedení 5 uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od m2 18,000 

__ kraje výkopu příl_o_ž_É_ hloÉkydo 2 rn__ __ 
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředků, bez m3 2000 
naložení výkopku avšak se složením bez rozhmutí z 11 K 162701101 

_ho__rniny_ tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 6_ 000 m 
Nakládání skládání a překládání neulehlého výkopku 

l 12 K 167101101 nebo sypaniny nakládání, množství do 100 ,m3, m3 2.000 
__ _ ' zhornín_tř_. _ 1 a ž _ 4 _ _ _  __ _ _ _  __ 
_13 K 171201201 Uložení sypaniny n_a skládky m3 2,000 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
14 K 171201211 (skládkovné) zeminy a kameniva zatřiděného do t 3,200 

_ Katalogu odpadů pod kódem 170 504 i, 
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

15 | K 174101101 výkopku ve vrstvách se zhutněním' jam, šachet, rýh m3 8,820 
, _ _  _ nebo ko_le_m g_bjektů v těchto vyko_pávk_ách_ _ _ _ _ i 

w 6*1 ro. 6 4.320 
W 2*1 "1.,5'1 5 4.500 
W Součet 8,820 

Úprava zrnitosti zemin pláně rozpojením balvanů v 

16 K 181151113 do 500 m2 v hornině tř. 1 až 4, tl. vrstvy přes 150 do 12'000 
_ _2__00mm_ __ _ _  __ __ _ _ _ _  _ __l _ _ 

.W_ _ „ „___ _ TW , _ , .  Jamo _
l ? Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
17 K 181301103 sklonu do 1 5 při souvislé ploše do 500 m2. tl. vrstvy m2 8,000 

[ _ l  _ . přes 150 do 200 mm . í 
\ 

Strana1z2 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] * 

' založení trávníku na půdě předem připravené plochy i i j 
18 ; K ',181411131 do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v m2 8,000 

[ rovině nebo na_ svahu do 1:5 I i 
: | * :Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině ! ! 
“ 7 i K ,'141721211 tl 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m ! m , 9,200 
__ vnějšího průměru vrtu do 90 mm_ _ _ _  i , 
19 iM100572410 osivo směs travní parkov_á i kg J 3,000 

VV 200'0 015 "Přepočtené koeficientem množství 3,000 

D 4 Vodorovné __konstrukce _ 
2_o i K  ki451571221 iPodklad pod dlažbu ze _st_érkopis._ku 11. do 100 mm _ m2 | 4.000! 

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném ' i 
21 “ L4515721"_ _ 'výisopu zkamegiva drewna těženéDLO až 4, m_m__ ' _m3 “Fogl

_ p 5 Komun_ik_ace pozem_ni_ _ 
*. jKladení dlažby z betonových zámkových dlaždic [ l 

i „ komunikací pro pěší s ložem z kameniva téženého 
i nebo drceného tl. do 40 mm s vyplněním spár 

i 22 i K '596211110 s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetenlm m2 4,000 
\ , 'přebytecného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A. 
, | pro plochy do 50 m2 , 

_e_i M 59245015 jdlažba zámková _tvaru / 200x165x60mm přlrod_ni_ m2 ] 4,000 __ 

_ ___D 8 Trubní vedení 
: _ _ K ;  í Montáž vodovodního potrubi— z plastů v ot,evřeném , 

24 _871171141 výkopu : polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo m 17,000 
1 , _SDR11IPN16D40x37mm ] - 

[Betonová skříň plyn- HUP "velká metrovka", vč 
ťzá_k_|_adů. __clví_řek a montážního _rámu přechodek a _fíexi kus__ 1'000 _ 

1 potrubí dvouvrstvé PE 100 s 10% signalizační vrstvou ; 
_26__ '" 2ĚÍŽŠŽ5 _ _ SDR 11 40:13 7 g/ 12m m i 17'000_ 

Montáž napojení plynovodní přípojky v otevřeném , 
:_27 _ K _i879171_111_ výkopu ve sklonu přes 20 % DN 32_ _ _ kus 1.000_ 

_81, M 128613415 iOchranné potrubí_ plynovodu m i 922% 
__  Vl! _ _ ___\ 9 2'1 003 "Přepočtené koeficientem množství 9.225 
7% |< 399722114 „B“ “““"“ 4 "'“WWWMÍ'ŘÍWTFWWW *“ l 111 15.500 

ÝKi04_3114000 Zkoušky tlakové ] soubor _ 1,000 

_ _D 9 _ _ OstatnL konstrukce a práce. bourání 
2 Bourání zdiva nadzákladcvéhc z cihel neb—o tvárnic z 

_ 29: K j962032230 cihel pálených nebo vápenopiskových na maltu ; m3 0,140 
i _  _ _ _  _ vápennou ')ÉEQ vápenogementovou, ob_je___mu do 1 _m_3 

_ W "podezd_ívka" 1'0, 2'0 7 0.140 
i i i Očišténí vybouraných prvků komunikací 00 ' 

spojovacího materiálu s odklizenim a uložením ' 
. 30 ' K 979054451 očíšténých hmot a spojovacího materiálu na skládku na m2 , 4'000 
i_ _ ,i * _ _ ivzdálenost d_o_10 m zámkovýcmtlaždigs vyplněním _[___ L 

D _998 Přesun _hmot _ 
* ; Přesun hmot pro budovy občanské výstavby. bydlení, i 
. !, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou - 

' 36 K 998011001 z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravni , t | 1'648 
_,„i„„ i _, _ N,.zqěííeuqst do 190 m. pro budowýšky do 6 m - 

o PSV Práce a dodávky PSV 

_ 0 723 Zdravotechnika- vnitřní p _vnovod_ _ _ ' 
* iArmatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 00 

, 31 K "2331165 113500 plnoprůtokgyé vnitřní závit těžká řada G1_1/4 “"s moai 
Ž 22__ M iGMR.509165 regulátor tlaku zemního plynu Alz-6U/AB kus 1,000 

_ ' ] Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený 
, 37 K 998723101 2 hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,001 

i _, _ _dopravnl vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6_ m i __ 

___0_ 781 Dokončovací práce - omítky _" _ _ _ 
; 33 [ K |781734111 Zhotovení omítky m2 ] 2.400i 
_ - l l 
_ w _ 1,2'(1+2*o.5) 2,400 

: 34 _í M 459623113 Lepídlo,perlinka,štuk,nátěr-skrin plynoměru soubor 1,000! 
* ' W* _ _  “ ' " W i e n “  J&WenéFm spáry cca 10-' * “ "  

12 mm), 20% prořez " 
_ W 2 4'50'1 2 _ _  __ 144.000 

T *  | , 1 3 5 _ 7 8 1 7 3 9 1 9 1  iMontáž obkladů vnějších stěn z obkladaček cihelných m2 ; 0,000f 
Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě, 

Strana 2 7.2 



'. 

SOUPIS PRACÍ . 
Stavba: * 

MŠ PLAČICE— REKONSTRUKCE VYTÁPĚNÍ A ODVLHČENÍ OBJEKTU 
Obiekt: 

06 - Vedlejší rozpočtové náklady 
Místo: Hradec Králové Datum: 19.08.2020 
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ Projektant: 
Zhotovitel: Zdeněk Pěnkava - Aldeos Zpracovatel: 
r „_  _ , „_ * , , 
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ' 

Naklady soupisu celkem 

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

2 ,  VBÉL._ňšařlzeLíst_a,V99ištL __ ' , ,. E_kĚsjlcgm— Zařízení _stavepištg so-0_1_ a_ž_ 08- 2 9%— z ZRN ; goggj 1,000 _
W 2, 0 % ze ZRN _ 
w 1 1.000 

__ vv __  Součet 1.000 
: 1373034103000 Tepíoceni staveniště- plynovodní přípojka Ísoubori 1.000[ 

W "oplocení a zábor komunikace. pň řízeném — 1 000 
protíaku(plynovodní připojka)"1 ' 

DK VRbM _ _ Inženýrská činnost __ _ _  _ _  _ 
_ 2 Ú2002_00_o __ Íšooetké p_rggo _ _ _ _ _ _ _ _ „s_ouoof _1.000J___

* "plyno_q_ní přípojka; 1 _ _  __ _ _1 000 
F_4_|W_ 534430203 _ _Revge: plynovodní přípojka lsoubg 1 ČOJ 

W _ * "Plynovodní přípojka"1_ 1 000 
L_8_LK_ [ggqozooo.1 _1 55:n M1 ogkgujení, tlakové nádoby [soubor] 3.000[ 

D VRN5 Finanční inákla_y__ _ _ _  
_K_ WL000__000001_ reze_rva_ na p_okrytí negowaqych nákladů stavby í l_tpl í 1,000! 

rezerva na pokrytí nepředvídatelným prací vzniklých v 
průběhu 

W výstavby. pro účely VŘ všichni uchazeči tuto položku ocení 
W částkou 50.000- Kč bez DPH 
w 1 1.000 
W Součet 1.000 

__ _D_ _ VRN9 Ostatní nákla_dy __ _ __ 
IE,! 091704000 _Náklaoy 351 gu_lda0ny 0:00 _ __: souborl Long 

w _ "Úklid externí společností ceíého objektu MŠ' '1 1,000 
Fil _K_10941 00000 Nákl_ad_y3a _sĚhování nábytku při lmontáží Jimber 1,000[ 

W "Stěhování knihovny přesun nábytku pro montážní práce. 1 000 
Stávající akumulační kamna "1 

Strana1z1 




